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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA EN LA CIUDAD DE SAN JUSTO, 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

(T.A. Nº 227) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO Nombre 

1 273 33.347.352 ABALO Aldana Amaranta 

2 437 43.724.584 ABALOS Maria Celeste 

3 366 43.454.521 ABAUNZ Facundo 

4 601 43.911.348 ABBRUZZESE María Agustiina 

5 698 34.323.278 ACCAPUTO Néstor Fabián 

6 372 40.234.635 ACCORINTI Ian Pablo 

7 640 36.548.621 ACEVEDO Luis Ramon 

8 121 33.081.230 ACOSTA Guadalupe Belen 

9 430 37.350.050 ACOSTA Rocìo Belèn 

10 379 92.910.252 ACOSTA OVIEDO Gloria Viviana 

11 124 31.144.415 ACUÑA Maria Soledad 

12 365 31.153.861 ACUÑA Sebastian Andres 

13 704 28.282.307 AGUERO MARSKE Pablo Patricio Roldolfo 

14 673 40.428.074 AGUIAR Debora Paola 

15 6 31.857.155 AGUILAR Pablo Daniel 

16 264 42.617.499 AGUIRRE Luciana Aylen 

17 348 37.272.504 AGUIRRE Rodrigo Ariel 

18 584 33.555.965 ALBANI FORNERIS Fernando Ezequiel 

19 283 33.434.122 ALBANO Brenda Verónica 

20 494 42.090.561 ALBERDI Mercedes 

21 286 44.516.550 ALBORNOZ Diogo 

22 553 41.788.553 ALEGRE Luciana 

23 127 42.659.065 ALMANDOZ Juan Francisco 

24 280 38.862.677 ALONSO Florencia Ayelen 

25 160 42.776.471 ALTAMIRANO Milagros 

26 137 36.756.784 ALTAMIRANO Yesica Ayelén 

27 660 33.509.055 ALVAREZ Maria Gabriela 

28 105 25.131.822 ALVAREZ Pablo Martin 

29 279 42.588.436 ALVAREZ CIRILLO Sofia Belen 

30 612 44.217.447 ALVAREZ OJEDA Ciro Elian 

31 269 40.915.860 AMANTEGUI Gaston Damian 

32 176 39.132.511 AMARILLA Fernando Gabriel 

33 114 24.814.927 AMEZCUA Leandro Esteban 

34 385 33.024.297 AMMIRATI Jazmín Claudia 

35 143 40.430.808 AMOROSO Diego Martin 

36 701 39.463.693 ANDIA VARGAS LOPEZ Cristian Denis 

37 129 38.128.301 ANTONELLI Nadia Gisela 

38 628 30.436.825 ANTUNES Jorge Rodrigo 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO Nombre 

39 242 35.211.520 APOLLONIO Nicolas Carlos Alberto 

40 57 39.068.666 AQUINO Mariela Carolina 

41 485 38.369.851 ARAMENDI Raul Ezequiel 

42 2 29.007.749 ARAOZ Juan Eduardo 

43 343 45.476.179 ARAUJO Evelyn Camila 

44 492 30.268.811 ARCE Rodrigo Jose Marcelo 

45 303 39.461.228 ARGANDOÑA SOTO Tamara Wendy 

46 25 37.786.283 ARGENTINI Hernán Bruno 

47 645 41.914.312 ARIAS Florencia Alejandra 

48 236 41.445.646 ARIAS Julio Emanuel 

49 706 44.656.833 ARIAS Lucas Ezequiel 

50 685 31.251.636 ARIAS Manuel José 

51 649 31.605.543 ARICOMA Griselda Mabel 

52 37 45.682.607 ARMOA Aidee Isabel 

53 29 42.409.459 ARMOA Damian Dario 

54 364 41.353.200 AVALOS Julieta Magali 

55 707 39.923.352 AVELLANEDA Micaela Sol 

56 393 41.261.593 AXT Julieta 

57 604 35.364.045 AYALA Luciano Federico 

58 459 29.471.025 AYALA Mariana Carolina 

59 520 34.794.651 BALBUENA Emanuel Alejandro 

60 460 32.821.481 BALMES Daniela 

61 193 40.893.303 BARBERA Matias Agustin 

62 434 39.670.779 BARONI Raul Franco 

63 671 42.875.295 BARRAZA SANTILLAN Milagros Agostina 

64 157 43.575.442 BARREIRO Julio 

65 152 34.122.634 BARRERA Facundo Nicolas 

66 367 40.464.098 BARRIO Florencia Alejandra 

67 353 31.036.079 BARRIOS Lorena Paola 

68 495 25.784.287 BARROZO Horacio Ruben 

69 76 43.971.727 BARTOLOME PRATA Daira 

70 24 35.365.544 BASCUAS Ignacio Gonzalo 

71 59 42.302.640 BATAGLIA Antonella 

72 333 36.784.526 BECKER Naara Ayelen 

73 154 25.426.530 BELFORTTI Natalia Esther 

74 466 44.056.706 BELLO GODOY Aida Beatriz 

75 181 29.365.255 BELLUSCI Ana Ines 

76 107 43.327.434 BELTRAN ISAURRALDE Shaiel Aimee 

77 161 38.695.530 BELZITI Uriel Román 

78 73 26.416.518 BENITEZ Ariel Alejandro 

79 398 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 

80 678 36.559.156 BENITEZ Silvana Araceli 

81 98 25.817.570 BENVENUTI María Alejandra 

82 496 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 

83 362 42.410.380 BERTA Juan Luca 

84 301 36.657.388 BERTOLUSSO Estefania 
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85 243 40.130.519 BERTRAND Tatiana Natalie 

86 538 46.584.589 BIANCO Micaela Abril 

87 237 16.874.027 BIONDI Rodolfo Ruben 

88 413 41.614.598 BLANCO Milagros Belén 

89 670 34.740.376 BLASCO Maria Del Carmen 

90 594 34.846.744 BLUMETTI Juan Carlos 

91 349 43.862.737 BONANO Martina Camila 

92 578 37.419.901 BONILLO Veronica Soledad 

93 287 43.348.671 BONNOT Juan Manuel 

94 288 47.168.613 BONOMI BLATTER Tiago Martin 

95 527 45.318.316 BORTOLOTTO Fiorella 

96 432 37.895.577 BOURDIEU Lucía 

97 259 40.373.196 BOVERMAN CUCHER Juan Leandro 

98 82 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 

99 399 42.727.260 BREITKREIZ Geraldine Abigail 

100 103 24.587.511 BREYANI Gabriela Alejandra 

101 115 28.706.057 BRINGAS Mariana 

102 518 35.942.111 BRIONES Federico 

103 497 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 

104 70 31.131.887 BRITO Jose Miguel 

105 328 43.031.289 BROYAD Tomas 

106 695 36.074.596 BRUNELLO Daniela Marisa 

107 696 47.030.253 BUDZ Agustina Ileana 

108 260 28.082.621 BURGOS Carolina Elisabet 

109 41 34.108.503 BUZZALINO Jorge Pablo 

110 221 44.554.262 CABRERA Maylen Azul 

111 550 37.878.747 CAIATI Alejandro Miguel 

112 586 39.373.442 CAIRONI Jazmin Jezabel 

113 563 33.558.011 CALDERON Federico Martín 

114 360 36.873.782 CALOCERO ARCELLA Luca 

115 427 39.670.782 CALOS CORINO Dafne Lucía 

116 188 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 

117 677 30.926.559 CALVO ARIAS Maria Florencia 

118 189 40.399.049 CAMBERO Agostina Luisa 

119 402 36.786.661 CAMPOS Nadia 

120 88 38.615.841 CAMPOY Cristian Francisco 

121 615 20.843.847 CANDIA Stella 

122 458 29.671.740 CANTELI JOSÉ Emanuel Joaquín 

123 464 35.381.009 CÁRDENAS Flavia Romina 

124 49 45.754.483 CARENZIO Lola Agustina 

125 13 32.198.752 CARNAZZA Maria Celeste 

126 97 36.755.349 CARRENA Bruno Gerardo 

127 304 36.729.078 CASCIO Luciano Nicolas 

128 213 40.771.500 CASCO Ailen Tamara 

129 246 34.497.176 CASTAGNARO Wanda Ayelén 

130 171 41.912.131 CASTAÑO Micaela Soledad 



NRO. 
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NRO. 
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D.N.I. APELLIDO Nombre 

131 599 33.519.632 CASTAÑO Rita Daniela Fernanda 

132 392 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 

133 482 37.226.613 CASTRO Veronica Vanesa 

134 145 35.101.951 CASTRO CURIPAN Ana Piren 

135 332 35.429.992 CASTRO FERREYRA Martin Gabriel 

136 172 41.137.437 CAVALIERI Luciano Daniel 

137 19 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 

138 197 42.655.472 CEJAS Judith Nazareth 

139 67 40.381.139 CENA Leandro Luciano 

140 151 36.492.054 CENA Nicolas Fabian 

141 338 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 

142 595 34.608.526 CEPEDA Aimé 

143 423 37.388.469 CERVIK Rocio Carolina 

144 537 39.645.870 CEVASCO Katherine Ayelen 

145 404 43.874.445 CHALIN Salem Saul 

146 223 42.290.326 CHAMBI MURILLO Maria Elena 

147 665 39.923.926 CHAMORRO Karen Nicole 

148 330 35.234.192 CHAVEZ Nestor Rodolfo 

149 81 32.697.098 CHAVEZ PESSOA Ruben Oscar 

150 515 30.345.533 CHIESA Enrique Sebastián 

151 238 40.752.360 CHOLDA Michel Gabriel 

152 625 46.129.966 CHOLDA Shamel 

153 224 37.019.822 CIARLANTINI Juan Ignacio 

154 451 40.671.160 CICERCHIA NUÑEZ Rolando Omar 

155 629 37.897.344 CIGANDA Ivana 

156 511 35.365.132 CIMENTON Juan Pablo 

157 86 32.564.656 CIRELLI Maria Antonella 

158 486 41.137.537 CLARENS Ariel Hernan 

159 75 32.263.172 COCLITE María Salomé 

160 358 37.804.628 CODA Juan Manuel 

161 354 41.028.803 COLASURDO Matias Ariel 

162 140 45.152.557 COMAS Aldana Victoria 

163 395 38.037.545 CONOVALOFF María Nicolle 

164 222 44.392.999 CONQUISTA Giuliana Abril 

165 654 39.628.907 CONTE Pablo Leon 

166 14 36.775.407 CONTRERAS Federico Antonio 

167 579 31.270.784 CONTRERAS Sabrina Vanesa 

168 463 40.125.407 CONTRERAS PINTOS Yamila Soledad 

169 139 39.364.407 CONTRERAS SCHULZ Facundo Antonio 

170 500 35.364.347 CORDOBA Maria Paz 

171 95 40.514.480 CORDOVA Alejandra 

172 647 34.098.805 CORNEJO Romina Alejandra 

173 125 41.275.151 CORONEL Gustavo Daniel 

174 80 27.746.788 CORONEL Jesica Beatriz 

175 9 31.601.522 CORREA Marianela 

176 156 36.527.875 CORREA GIMENEZ Pablo Augusto 
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177 231 39.156.313 CORRO Sergio Gabriel 

178 388 26.517.131 CORTIÑAS Ana Carolina 

179 185 35.793.835 CORVALAN Maria Sol 

180 641 39.065.755 COSTA TRUJILLO Milagros 

181 200 40.511.649 COSTOYA BALDA Jeronimo 

182 106 43.990.830 COTRONE Franco Valentin 

183 291 34.233.921 COTRONEO Aldana 

184 229 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 

185 351 41.129.987 CRUZ TOMASIN Lucas Nicolas 

186 587 40.457.877 CUELLO Keila Zaira 

187 39 34.032.539 CUFRE Antonela 

188 128 43.467.562 CURTI Agustín Daniel 

189 342 38.069.436 D'AGOSTINO Julieta Noelia 

190 483 39.849.594 DALEFFE Axel Ian 

191 144 44.392.042 D'ALOIA Gerónimo 

192 389 31.933.102 DANIELE Nilda Vanesa 

193 652 26.401.693 DE BONIS Silvina Lorena 

194 133 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolás 

195 85 24.435.274 DE LUCA Silvina Viviana 

196 248 37.178.700 DE PIETRO Carolina 

197 290 43.458.187 DE SOUSA GUERREIRO Maria Celeste 

198 614 33.041.517 DE VECCHI Gisela Paola 

199 456 42.996.657 DEL BRUTTO Camila 

200 5 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 

201 62 44.833.999 DEL MONACO Juliana Magalí 

202 141 44.107.371 DEMICHELIS Lucía Andrea 

203 134 27.642.753 DENIS Matias Fabricio 

204 135 26.942.519 DHERS Pablo Javier 

205 477 21.790.567 DI CAPRIO Luisa Alejandra 

206 468 25.734.721 DI SANTI Diego Dario 

207 692 46.026.586 DI TROLIO Chiara Victoria 

208 681 40.303.252 DIANI Valeria Sol 

209 218 35.645.838 DIAS Llanina Jaqueline 

210 27 45.067.810 DIAZ Camila Michelle 

211 378 29.468.111 DIAZ Leonardo Ernesto 

212 608 38.354.466 DIAZ Macarena Natali 

213 705 39.813.006 DIAZ Nelida Magdalena 

214 471 36.111.501 DIGNANI Danilo Guillermo 

215 313 22.458.450 DIPASQUALE Eduardo 

216 424 40.950.913 DOMINGUEZ Juan Cruz Elias 

217 198 37.066.728 DUFOURG Gaston Ezequiel 

218 225 42.228.781 DUMONT Laureano 

219 120 34.376.265 DURÁN FERNÁNDEZ Sara 

220 23 28.280.691 ECCLESIA Maria Salome 

221 122 36.939.417 ENGELBERG FORMARO Ricardo Nahuel 

222 36 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 



NRO. 
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NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO Nombre 

223 312 39.350.665 ENRIQUEZ Pablo Nicolás 

224 663 43.625.854 ESPOSITO Agustina 

225 368 44.627.202 EZCURRA Manuel Santiago 

226 320 39.106.892 FARABELLO Macarena Amalia 

227 130 38.467.235 FARANA Camila Luciana 

228 674 40.187.395 FARIAS Camila Alexandra 

229 417 40.767.597 FERNANDEZ Alan Manuel 

230 425 43.316.967 FERNANDEZ Danilo Joel 

231 323 38.931.780 FERNANDEZ Facundo Adrian 

232 182 45.572.674 FERNANDEZ Gabriela 

233 697 31.304.561 FERNANDEZ Jonatan Jorge Emmanuel 

234 405 37.239.024 FERNANDEZ Juliana Noemi 

235 700 40.013.878 FERNANDEZ Martin 

236 46 40.976.522 FERNANDEZ Nicolas Rodrigo 

237 253 28.220.663 FERNÁNDEZ Marisa 

238 512 28.281.177 FERNÁNDEZ Nadia Soledad 

239 522 34.206.940 FERNANDEZ ANDERA Juan Manuel 

240 21 33.488.417 FERNANDEZ TORRE Paloma 

241 490 33.261.558 FERRADAS Luciana Elizabeth 

242 596 39.408.607 FERRARI Julieta Marilú 

243 234 28.323.972 FERREYRA Damián Ariel 

244 18 41.428.591 FERROGLIO Rebeca Agostina 

245 244 45.545.264 FISCHMAN Leila 

246 441 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

247 415 36.073.725 FLORES María Milagros 

248 507 34.790.041 FLORES Natalia Carolina 

249 48 37.620.611 FLORES Silvina Paula 

250 680 40.652.304 FRANCINI Maia Denise 

251 672 34.454.278 FRANCO Joel Sebastián 

252 650 39.412.495 FRANCO Jonatan Xavier 

253 4 37.383.154 FRANCO Santiago Nicolas 

254 657 32.848.590 FRANCO YRIGOITIA Cristina 

255 217 20.061.977 FRETE Nora Elba 

256 119 39.510.997 GABUZZI Carolina 

257 195 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 

258 603 42.046.860 GAITAN OHINGIS Ivana Ayelen 

259 444 30.550.634 GALARZA Carlos Dario 

260 22 38.079.326 GALEPPI Brian Damian 

261 653 39.978.598 GALLERA Giuliana 

262 570 38.526.459 GARCIA Daniel Ivan 

263 412 30.979.401 GARCIA Tomás 

264 694 23.477.009 GARCÍA Gustavo Daniel 

265 501 27.020.286 GARCIA IBAÑEZ Liliana Thelma 

266 489 38.678.310 GARIBOTTO Giuliana Paola 

267 267 37.608.660 GARZON FRECHTEL Joaquin 

268 69 33.116.233 GASTON Yanel 
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269 648 38.531.356 GATTI Cynthia Anahi 

270 593 37.590.118 GAUNA Antonella Elizabeth 

271 240 92.480.231 GENERAL PEÑA Nallade Andrea 

272 493 31.415.467 GENTILE MARIANI Veronica 

273 479 39.766.418 GHIRARDI Martin 

274 534 43.508.708 GIANCAZO Martina 

275 605 24.113.828 GIMENEZ Luis 

276 582 39.907.264 GIORGETTI Corina Denise 

277 33 27.724.526 GIULIANI Ivana 

278 420 33.263.698 GODOY FULNIER Carla Estefania 

279 35 27.935.729 GOMEZ Cristian Ricardo 

280 147 39.155.233 GOMEZ Karen Micaela 

281 410 30.448.949 GOMEZ Leticia Ana 

282 572 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 

283 560 93.991.942 GOMEZ Rocío Marlene 

284 285 35.716.875 GONNET Octavio Martin 

285 421 34.143.550 GONZALEZ Carolina Anahi 

286 142 28.068.692 GONZALEZ Cecilia Alejandra 

287 245 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 

288 503 35.326.086 GONZALEZ Gabiel Alejandro 

289 64 34.027.549 GONZALEZ Jonatan Adrian 

290 202 37.498.484 GONZALEZ Maria Belen 

291 252 31.744.173 GONZÁLEZ María Belén 

292 230 44.414.062 GONZÁLEZ Sol Lucía 

293 87 32.090.374 GRECO Gisela Soledad 

294 102 34.533.488 GRELLA Gisela Alejandra 

295 597 27.919.382 GRETHER Nadia Soledad 

296 319 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 

297 169 42.822.709 GUASTONI Ornella Luján 

298 155 36.736.466 GUDE Florencia Silvana 

299 676 26.472.605 GUELER Mariel Nancy 

300 50 34.151.564 GUERRERO Fedra 

301 63 34.950.366 GUTIERREZ Belen Alexandra 

302 74 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 

303 552 42.536.293 GUZMÁN Bárbara Agustina 

304 340 42.393.404 GUZZO Jazmin Ailen 

305 428 38.277.067 HAGER Hernan Gabriel 

306 637 35.640.818 HEIDANOWSKI Claudio Emanuel 

307 516 34.826.383 HERNANDORENA Carolina Montserrat 

308 315 39.067.758 HERRERA Franco Daniel 

309 408 43.253.639 HERRERO Valentina 

310 126 38.005.343 HIGA Maximiliano Nicolas 

311 699 40.126.629 HINOJOSA Giselle Judith 

312 414 40.676.230 HUGUET Valentín 

313 192 33.738.523 HURTADO MARTINEZ Raúl Alfredo 

314 422 39.211.015 IANNELLO GUARIGLIA Nicolás 
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315 419 38.889.917 IBAÑEZ Diego Hugo 

316 164 42.572.847 IBAÑEZ Ignacio Facundo 

317 94 43.170.246 IBARZABAL Sofia 

318 210 34.480.431 ILNAO Florencia Paula 

319 251 40.258.580 IMPARATO Florencia 

320 305 39.876.436 IMPELLIZZERI Maria Florencia 

321 275 34.810.080 INCERTI María Irene 

322 219 39.322.512 INVERGA Sofia Matilde 

323 89 44.042.409 IRALA Gonzalo Exequiel 

324 391 40.034.813 IRALA Lourdes Daiana 

325 247 31.963.189 ISERNIA Hernan 

326 409 40.306.164 JAIMES Agustina 

327 68 96.257.594 JANITSCHKE ROLON Lina Yissel 

328 276 40.186.752 JAYMEZ Axel Ian 

329 571 42.394.509 JIMENEZ Leila Martina 

330 580 37.554.702 JIMÈNEZ Lucas Daniel 

331 540 46.123.708 JUAN Delfina 

332 44 25.532.087 JUAREZ Franco Jesus 

333 344 23.602.313 JUAREZ Maria Laura 

334 34 42.147.778 JUÁREZ Candela Aimé 

335 263 30.655.235 JURI RIVAS Adriana Laila Yamila 

336 539 32.848.684 JUVE Juan Ignacio 

337 112 47.083.252 KATZ Nicolas 

338 616 44.365.623 KENNEDY Ezequiel Marcos 

339 535 40.860.115 KERN Emilio Martin 

340 636 40.397.326 KRAWIEC Denise Michelle 

341 588 42.394.003 KUPCZEWSKI Oriana Malen 

342 204 35.881.033 LABONIA Juan Manuel Jorge 

343 239 34.321.262 LANATI Pablo Oscar 

344 180 32.512.495 LANCON Cintia Valeria 

345 683 30.780.361 LARCINESE Eliana Marcela 

346 453 31.009.361 LASEIRAS ESQUEFF Oscar Adolfo 

347 196 44.792.003 LAURITO Aldana Abril 

348 557 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 

349 666 27.251.936 LEDESMA Cintia Romina 

350 277 42.137.165 LEDESMA Veronica Ailin 

351 634 42.567.330 LEGUIZAMON Mia Renata 

352 214 28.082.604 LEITES Marcela Viviana 

353 232 41.781.412 LENCINA ORELLANA Alan Francisco 

354 606 38.984.115 LEON LIMACHI Alejandra 

355 11 38.663.588 LESCANO Mariana Romina 

356 565 23.754.009 LEUZZI Gladys Raquel 

357 308 43.386.471 LINARES Camila Abril 

358 309 46.412.775 LINARES Micaela Agostina 

359 644 35.467.990 LOMBARDI Maria Victoria 

360 642 34.826.758 LOMBARDI Nicolas 
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361 668 38.709.248 LONGO Camila Marisol 

362 555 40.577.417 LOPEZ Flavia Micaela 

363 45 46.689.892 LÓPEZ María Ángeles 

364 66 36.298.170 LÓPEZ Tatiana Belén 

365 506 30.339.728 LÓPEZ ANADÓN María Del Rosario 

366 255 39.671.204 LOPEZ CAÑUETO Juliana Lucia 

367 591 42.778.378 LOPEZ HOAYS David Elcar 

368 215 35.441.173 LOPEZ MOLARES Leonardo Exequiel 

369 598 38.851.412 LORENZO Lautaro Jorge 

370 138 30.181.900 LORENZO Roberto Gerardo 

371 478 39.134.296 LOVERA Johana Gabriela 

372 480 34.136.659 LOZANO Alexis Adrian 

373 26 35.310.220 LOZANO Carlos Ignacio 

374 163 27.602.241 LUCERO Nancy Noemi 

375 356 30.340.348 LUKASIEVICZ Jonatan Sebastián 

376 184 42.321.001 LUNA Valentina Ayelén 

377 546 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 

378 314 43.325.983 MAGALLANES Agustina 

379 165 43.506.659 MAGALLANES Sofía Micaela 

380 455 35.970.310 MAGDALENA COSTA Rodrigo Gastón 

381 71 31.315.153 MAGNI Guillermo Martin 

382 274 41.584.584 MAGNONI Alan Gabriel 

383 261 43.084.358 MAIDANA Melina Jacqueline 

384 476 46.062.453 MAJUL Lucia Lourdes 

385 233 18.875.470 MAMANI QUIRA Cristobal Daniel 

386 150 41.664.032 MANFREDI Guido Ernesto 

387 381 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 

388 407 96.328.609 MANJARRES PENAGOS Paola Andrea 

389 377 34.715.106 MANRIQUE OYARZO Ivonne Andrea 

390 449 41.200.756 MANUEL Arce Nuin 

391 54 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 

392 447 24.563.222 MARIA PAULA Romanelli 

393 310 45.041.865 MARIN Gonzalo Agustin 

394 406 25.258.193 MARIN Paola 

395 431 35.793.880 MARKOW Paula Vanesa 

396 643 39.655.957 MARLATTO MORALES Juan Cruz 

397 370 41.882.959 MARQUEZ Dana Florencia 

398 123 45.129.901 MARTIGNAGO Lucas Agustín 

399 624 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 

400 108 39.873.609 MARTINEZ Daiana Janet 

401 371 20.529.099 MARTINEZ Gladys Noemi 

402 331 26.561.483 MARTINEZ Romina Marianela 

403 513 33.186.719 MARTÍNEZ Gustavo Alan 

404 90 28.279.949 MARTÍNEZ Mercedes Isabel 

405 521 32.468.597 MARTINEZ DANIELSEN Dafne Loreley 

406 450 28.857.342 MARTÍNEZ FARÍAS Laura Andrea 
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407 504 35.324.839 MARTINEZ LATORRE Victoria Maria 

408 556 35.650.069 MARUCCI Mauro Nahuel 

409 542 39.510.213 MASCAZZINI Valentina Rocio 

410 317 33.004.214 MAZA Lucas Julián 

411 341 35.363.904 MEIN MICHALSKI Magali 

412 15 44.209.447 MELECHENKO Giuliana Abril 

413 543 37.592.884 MENDEZ Gladys Madelein 

414 3 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 

415 621 41.914.279 MIGUEL HEREDIA David Marcelo 

416 693 47.099.744 MIGUEZ Josefina 

417 118 27.263.715 MILLAN Liliana Vanesa 

418 470 34.587.673 MIRA Alejandro 

419 613 29.150.521 MOLINA Leandro Horacio 

420 452 40.837.918 MONJE Mercedes 

421 510 24.770.442 MONTALDO Manuel 

422 17 35.880.403 MONTENEGRO Stefania Jaquelina 

423 688 41.970.093 MONTI Lucas 

424 227 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

425 20 38.857.596 MORALES Antonella Belen 

426 661 43.089.435 MORALES Ludmila Ayelen 

427 96 42.634.553 MORAN Analia Silvia 

428 526 24.336.795 MOREIRA Ruben Gabriel 

429 390 36.116.937 MOREL RUIZ DIAZ Diego Fernando 

430 1 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ Isidro 

431 481 39.212.169 MORINELLI Florencia 

432 684 21.828.390 MOSCOLONI Elizabeth 

433 306 42.149.271 MOSQUEIRA Rocio Yael 

434 7 37.273.072 MOURIÑO Gabriel Jorge 

435 401 39.789.331 MOYANO Jorge Daniel 

436 56 33.905.283 MOYANO Marianela Magali 

437 473 43.053.830 MOYANO SUELDO Rocio 

438 469 94.799.998 MOZO SILVESTRE Erick Heriberto 

439 346 33.260.664 MUGA Pablo David 

440 575 30.514.697 MUÑOZ Andrea Paola 

441 567 45.825.811 MUÑOZ Camila Ailen 

442 216 38.612.355 MURTARE ZAMBONINI Juan Ignacio 

443 294 42.147.756 MUSCIA Rocío Belén 

444 562 43.875.576 NACARADO Valentín Miguel 

445 514 42.283.772 NAPPI Sabrina 

446 564 22.824.696 NARANJO Juan Jose 

447 40 43.815.576 NAVARRO Joaquin 

448 300 42.838.639 NAVARRO Maria Fernanda 

449 484 37.406.059 NAVARRO Maria Florencia 

450 429 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

451 667 32.996.388 NOGUEIRA Daniela Mariel 

452 474 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 
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453 337 40.853.971 NOVOA Mariano 

454 72 35.423.939 NOZZI Camila 

455 577 31.732.580 NUÑEZ Ivan Gabriel 

456 655 32.654.995 NUÑEZ Johanna Giselle 

457 689 35.131.485 OBES Nerea Lujan 

458 324 44.413.639 OLIVERI Silvina Belen 

459 47 32.032.237 OLMEDO Luis Javier 

460 374 38.859.446 ORCORCHUK Malenka 

461 383 40.306.154 ORCORCHUK Nazareno 

462 679 37.240.488 ORELLANA Anahi Alejandra 

463 622 42.597.347 ORELLANA Lourdes Camila 

464 99 33.738.430 ORQUERA Leandro Ivan 

465 284 37.374.869 ORTEGA Camila 

466 113 38.322.424 ORTIZ Milton Antonio 

467 583 94.724.438 ORTIZ PORTILLO Luis Ivan 

468 646 45.749.442 OTTOBRE Valentino 

469 602 34.080.834 OVIEDO Matias Joel 

470 352 37.282.835 PACCE Matias Rodolfo 

471 28 35.230.520 PACHA MIRAZ Laila 

472 201 41.744.652 PACHECO Casandra Daniela 

473 702 45.475.057 PAFUNDO Sofía Juana 

474 32 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 

475 322 31.895.015 PAGLIUCA BENETTI Mauricio Leonardo 

476 659 31.738.851 PALACIN Guido Adrian 

477 559 40.537.433 PALADINO Melina Natalia 

478 53 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 

479 162 37.896.771 PALERMO Marcelo 

480 159 46.345.851 PALERMO Valentina 

481 435 93.785.836 PALMIERI RODRIGUEZ Daniela Alexandra 

482 79 45.296.014 PAOLETTA Azul Maria 

483 65 29.076.914 PARELLADA Mario Javier 

484 91 38.792.538 PARRA Guadalupe 

485 639 38.995.766 PASEYRP Nicolas 

486 226 41.063.739 PASTOR Ivan Cruz 

487 592 41.823.964 PEDROUZO SANCHEZ Camila Belen 

488 228 38.465.689 PELAEZ Maria Florencia 

489 325 44.554.132 PEÑA LANNE Maria Jose 

490 709 41.205.859 PERASSO Agostina Mailen 

491 467 37.981.072 PEREIRA MATILLA Gastón Ariel 

492 55 43.631.071 PEREYRA ESPINO Matteo Renzo 

493 675 42.473.136 PEREZ Fabricio Gerardo 

494 345 45.221.223 PEREZ Magali Ailen 

495 60 38.242.783 PEREZ GALLEGO Lucas Facundo 

496 703 35.227.370 PEREZ RAMOS Hugo Martin 

497 532 46.580.834 PETILLO Santino Mateo 

498 177 39.907.577 PETRACCA Carolina Anabel 
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499 627 36.954.974 PEZZOTTI Leonel 

500 376 35.538.403 PICO Melisa Giselle 

501 569 39.555.215 PIEDRABUENA Alicia Belen 

502 568 30.114.897 PINTOS Mariana 

503 355 41.621.851 PIRRI Celeste Lucila 

504 136 26.490.568 PISANI Andrea Cecelia 

505 491 37.660.539 PISANTI Huilén Solana 

506 454 19.125.663 PLANCHÓN PORTELA Ana Carina 

507 307 41.921.073 POLTI Luciano Matias 

508 256 36.552.763 PONCE Melisa Belen 

509 525 23.521.159 PORTELA Lorena 

510 380 33.746.314 POVILAUSKAS Daina Mailen 

511 318 27.988.487 PRATA Paola Veronica 

512 175 47.840.426 PROCAJLO GURDULICH Facundo Ignacio 

513 687 31.032.777 PROLO Roxana Natalia 

514 30 41.882.007 QUIROGA Gonzalo Nicolas 

515 100 29.077.332 QUIROGA Valeria Analía 

516 632 43.276.046 QUISPE NIGITA Nina Nayra 

517 585 92.762.082 QUISPE NUÑEZ Luis Ramon 

518 472 34.615.683 RADOS Cristian 

519 475 45.234.003 RAFANIELLO SILVESTRINI Federico Guillermo 

520 651 25.966.522 RAMILLON Cristián Daniel 

521 212 42.100.850 RAMIREZ Leandro Gustavo 

522 590 35.537.964 RAMOS Imanol Eduardo 

523 190 45.463.128 RAMOS LUGO Catalina Itati 

524 178 41.742.940 RATTO Viviana 

525 209 42.566.926 RAVELO Matias Emiliano 

526 369 41.626.946 REFOJO Lucas 

527 438 33.504.344 REINOSO Carlos Alberto 

528 326 26.687.529 REINOSO Cecilia Paula 

529 361 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 

530 396 30.053.418 REINOSO Mario Emanuel 

531 373 42.775.079 REJALA Pablo Nahuel 

532 658 35.323.578 RESIO COLOMBO Mara Noel 

533 43 39.911.025 REY Lucía Candela 

534 104 38.511.832 RIBEIRO Maria Julieta 

535 505 32.861.847 RIESCO Stefania Jael 

536 566 27.089.391 RIGANTI Verónica 

537 187 31.703.281 RIGGITANO Valeria Laura 

538 31 41.834.743 RIGHETTI Sofia Ayelen 

539 268 43.104.296 RIGLOS Victoria Alicia 

540 166 38.070.270 RISI Sol 

541 249 32.187.016 RIVAROLA Lucio 

542 153 31.381.206 RIVAS Ramiro Leonel 

543 488 45.820.351 RIVAS CACHAZA Santiago Tomas 

544 618 38.242.024 RIVEIRO Lucas Marcelo 
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545 116 39.587.298 RIVERA Emiliano 

546 61 18.281.055 RIZO AVELLANEDA Enrique Antonio 

547 266 41.450.464 ROBLEDO Matias Uriel 

548 158 40.799.978 ROBLES Cintia Paola 

549 433 33.933.581 ROCA Florencia Natalia 

550 528 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

551 574 42.575.659 ROCHA Ramiro Elias 

552 149 39.871.920 RODIÑO Micaela Belén 

553 272 39.749.951 RODRIGUEZ Agustina 

554 289 31.374.893 RODRIGUEZ Claudia Maricel 

555 448 39.195.112 RODRIGUEZ Gabriel Bernardo 

556 530 38.049.983 RODRIGUEZ Ignacio Javier 

557 316 43.032.649 RODRIGUEZ Leslie Yanel 

558 265 44.791.999 RODRIGUEZ Mora Ailén 

559 295 41.377.266 RODRIGUEZ Sabrina Gimena 

560 110 36.156.516 RODRÍGUEZ FALEO Mauro Ignacio 

561 292 33.362.939 RODRIGUEZ TUÑAS Luciana Ximena 

562 600 42.472.352 RODRIGUEZ VACCARO Giuliano Galo 

563 235 34.079.444 ROIG Manuel 

564 549 40.946.855 ROJAS Cristian Alejandro 

565 691 41.215.673 ROJAS Federico Eduardo 

566 321 41.556.947 ROLDAN Jonathan 

567 51 45.316.175 ROMAGNOLI Maria Constanza 

568 487 43.864.231 ROMAN Juan Bautista 

569 669 37.834.383 ROMERO Nadia Ailen 

570 250 43.265.613 ROSITO Tomas Lautaro 

571 387 94.276.206 RUIZ GONZALEZ Georgina Beatriz 

572 302 39.766.390 RUOCCO PAGANO Sofía Gabriela 

573 101 38.176.426 RUSSO Florencia 

574 461 37.659.482 SABATÉ Daniela Elizabeth 

575 329 41.572.609 SABETTA Leonel 

576 633 38.562.920 SACARELO Florencia Sofía 

577 174 44.392.481 SAED BARGAS Guadalupe Ayelen 

578 638 40.971.571 SALABERRY GONZALEZ Luciana Florencia 

579 296 46.753.596 SALAS Luca Akil 

580 327 35.136.310 SALAS Marianela Celeste 

581 403 95.922.299 SALAZAR DIAZ Jose Luis 

582 350 42.876.172 SALERNO Quimey Gabriel 

583 544 40.228.539 SALMIERI Antonella Johanna 

584 170 36.161.477 SALÓ Karen Margarita 

585 173 44.004.559 SALÓ Noelia Margarita 

586 547 34.615.051 SALUM Alejandro Nicolás 

587 623 26.345.798 SALVIDIO Nicolas 

588 168 39.744.919 SAN MARCO Coral Daniela 

589 8 29.721.347 SANCHEZ Dario 

590 207 38.445.771 SANCHEZ Florencia 
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591 576 42.658.060 SANCHEZ Gastón Leonel 

592 620 31.935.076 SANCHEZ Mariela Analia 

593 271 25.061.860 SANCHEZ Natalia Mariela 

594 523 43.252.029 SANCHEZ Patricia Fabiola 

595 656 39.348.901 SANCHEZ CAMIZAN Maria Ayelen 

596 375 42.655.123 SANCHEZ MOLINA Agustina Sofia 

597 508 19.081.692 SANCHEZ SUAZO Faviola Paola 

598 445 38.527.202 SANTACATERINA Pablo Nicolás 

599 92 43.097.198 SANTANA Camila 

600 589 23.174.659 SANTUCHO Rosana 

601 117 26.690.334 SARLI Pedro Alejandro 

602 58 36.091.761 SAUCEDO Lucas Leonel 

603 183 39.413.974 SAVIGNANO Lucía Elizabeth 

604 258 29.696.144 SAYAGO Maria Daniela 

605 610 35.863.756 SCARCELLA Santiago 

606 199 36.074.496 SCARFO Gabriel Federico 

607 262 43.242.425 SCHIAVONE Sofia 

608 541 38.913.204 SCHLUNDT Camila Alejandra 

609 293 33.155.166 SCHUMACHER Herman 

610 83 41.145.083 SCHUTZ Catalina Belén 

611 440 45.325.563 SCHVARTZMAN Tomas 

612 462 37.760.221 SCIBONA Yesica Belen 

613 167 36.873.145 SCUOTTO Matias Ezequiel 

614 561 39.830.113 SEGUIL Brenda Abigail 

615 84 32.575.035 SENA Juliano 

616 573 34.200.578 SERRANO Alejandro German 

617 220 43.918.774 SFERRA Leila Belen 

618 179 41.101.209 SIDOTI Agustina 

619 335 19.089.262 SIGURTÁ Gabriel 

620 631 41.704.667 SILVA Lorena Elizabeth 

621 529 35.880.435 SILVA Natali Soledad 

622 299 36.398.614 SILVA Pablo Gabriel 

623 418 33.669.840 SILVA Paola Fabiana 

624 533 40.643.117 SILVESTRO Maria Belen 

625 257 34.924.161 SIMERMAN Daiana Soledad 

626 270 31.293.923 SOARES GRANJA Maria Florencia 

627 298 33.027.103 SOLÍS Sergio Adrián 

628 548 23.380.580 SORIA Rosana Beatriz 

629 558 38.398.663 SORIA MIRLHEN Jose Ernesto 

630 297 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 

631 278 41.172.927 SOSA Sofia Nazarena 

632 619 34.922.544 SOSA Stefania Soledad 

633 554 35.468.704 SOSA Vanesa Elisabet 

634 241 28.785.017 SOTO AYALA Lidia Mariana 

635 282 31.380.894 SPAGNOLLO Leonardo José 

636 531 31.763.580 SPEDALIERI Luis Alberto 
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637 499 38.624.495 SPOSITO Magali 

638 635 45.992.471 STABILE Luca 

639 519 42.297.356 STANZIOLA Nicolás Agustín 

640 206 45.614.450 SUAREZ Ignacio Valentin 

641 16 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 

642 132 36.073.773 SUAREZ Leandro Martín 

643 465 38.125.839 SUAREZ Maria Victoria 

644 498 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 

645 382 41.352.928 SUELDO Noelia Beatriz 

646 146 36.359.104 
TABORDA DO 

NASCIMENTO 
Fiama 

647 109 43.991.038 TACHILE Marcos Leandro 

648 416 42.888.756 TALERICO Lucas Angel 

649 686 37.864.721 TALMASKY Lucas Emanuel 

650 446 42.833.244 TAMBORNINI Agustina Sofia 

651 436 36.688.321 TEJADA Melina Giselle 

652 254 41.756.740 TELEGOCHI NAICHOLEK Mabel Alicia 

653 357 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 

654 411 31.430.529 TESSARI Maria Virginia 

655 502 39.911.040 TIMPANARO Joan David Joaquin 

656 42 35.979.660 TOLOSA Mariela Bestriz 

657 148 43.516.433 TOLOSA Tomás Alejandro 

658 626 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 

659 311 28.507.327 TOSCANO Verónica Isabel 

660 551 41.788.526 TOURNIER Alvaro Manuel Gaston 

661 77 41.079.650 TRAVAINI Agustina 

662 131 38.585.048 TREMUL DE LA PUENTE Diego Nicolás 

663 38 27.642.099 TROTTA Silvana Lorena 

664 708 46.118.977 VALDEZ Ayelen Camila 

665 664 47.199.059 VALDEZ Leila Ludmila 

666 617 43.178.484 VALDEZ DE LUCA Maria Guillermina 

667 524 33.799.239 VALLASCIANI Yamila 

668 52 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

669 203 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 

670 281 24.603.823 VARELA Claudia Andrea 

671 442 42.818.154 VARELA RONZONI Melody Annette 

672 394 30.202.104 VASSAROTTO Sebastian Alberto 

673 443 38.555.076 VAZQUEZ Jimena Giselle 

674 545 41.261.454 VAZQUEZ Jonathan Ariel 

675 386 36.298.352 VAZQUEZ PILON Gabriela Noemi 

676 509 33.376.088 VELÁZQUEZ Pablo Ariel 

677 400 40.903.700 VELOSO Eliana Denise 

678 426 43.629.444 VERA AVALOS María Gabriela 

679 682 31.708.458 VERBRUGGHE Tomás 

680 347 34.932.608 VERCELLI Gonzalo Nahuel 

681 581 27.928.686 VERGARA Sara Noemi 

682 363 42.193.755 VERONA MOLAS Victoria Rocío 
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683 397 37.243.219 VERZOLETTI Ignacio Javier 

684 10 44.894.770 VIEIRA CHAVEZ Luciana 

685 517 28.250.322 VILLA Maria Alejandra 

686 78 39.431.096 VILLAFAÑE Matías Ezequiel 

687 211 26.824.514 VILLAGRAN Norma 

688 662 45.421.360 VILLALBA Lara 

689 339 35.181.585 VILLALBA Miriam Gisel 

690 439 31.034.187 VILLALBA Sonia Elizabet 

691 191 40.024.224 VILLAMARINO Aldana 

692 336 39.466.686 VILLANI Matias Ezequiel 

693 457 39.372.275 VILLARREAL Juan Sebastian Gabriel 

694 690 42.663.277 VILLASANTI FERREIRA Antonio Rafael 

695 186 41.899.048 VILLEGAS CRIADO Lautaro Ignacio 

696 93 43.034.917 VISCONTI RUBINSTEIN Micaela Dana 

697 607 34.513.258 VIVONE María Florencia 

698 630 45.824.925 VOTA Rocio Belen 

699 205 38.089.310 WENCEL Maria Eugenia 

700 208 37.294.654 WITOSZEK Nicolás Iván 

701 611 42.252.939 WOZNIAK Jazmin 

702 194 35.347.781 WUGNER Brenda Diana 

703 536 39.880.065 XAVIER Lucia Del Valle 

704 359 28.423.922 YANNONI SARDELIC Facundo Javier 

705 111 34.651.238 YUNNINO Maria Jose 

706 384 28.712.843 ZAMBATARO Gisela Inés 

707 12 42.774.971 ZARO Luna Alanis 

708 609 33.415.835 ZAVALA Yesica Magali 

709 334 41.327.338 ZOCCO Rodrigo 
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